expressa ciência de que não poderá alegar desconhecimento de circunstâncias que 

influenciem na execução do contrato, com reflexo nos respectivos custos e preços.  

19. QUANTIDADE DE COLABORADORES DO INSTITUTO VITAL BRAZIL  

Informamos que no momento compõem o Quadro Funcional do Instituto Vital Brazil 327 

(Trezentos e vinte e sete) colaboradores.  

20.  ÁREA DO INSTITUTO VITAL BRAZIL 

20.1 - Área Total do Terreno - 31.929,00m² 

20.2 - Área Total Construída - É toda edificação que possui cobertura – 11.252,17m²  

20.3 – Área Total Útil - É a medição de ambiente por ambiente – 15.423,75m² sendo: